SỞ GD&ĐT BẮC GIANG

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4

Số:106/QĐ-THPTHH4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 19 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng cán bộ giáo viên, học sinh có thành tích tiêu biểu trong các

hoạt động dịp 20/11 năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học về việc quy định chức năng, quyền hạn của

Hiệu trưởng;

          Căn cứ vào thành tích đạt được của cán bộ giáo viên, học sinh trong các

hoạt động dịp 20/11 năm học 2020 - 2021.

Xét đề nghị của các Tổ chuyên môn,

                                                                   QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Khen thưởng cán bộ giáo viên, học sinh có thành tích tiêu biểu

trong các hoạt động dịp 20/11 năm học 2020-2021 (Có danh sách kèm theo).

Tổng số tiền thưởng là: 7.730.000 đồng (Bảy triệu bảy trăm ba mươi nghìn

đồng). Kinh phí lấy từ quỹ khen thưởng của nhà trường.

       Điều 2. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, Kế toán, các

bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Đức Thiệu

DANH SÁCH  KHEN THƯỞNG CÁN BỘ GIÁO VIÊN, HỌC SINH CÓ

THÀNH TÍCH TIÊU BIỂU DỊP 20/11 NĂM HỌC 2020 - 2021
(Kèm theo Quyết định số 106/QĐ-THPTHH4  ngày 19/11/2020 của Hiệu trưởng

trường THPT Hiệp Hòa số 4)

STT Họ và tên Môn Thành tích đạt được
Số tiền

nhận

Ký nhận

1 Nguyễn Thị Hường Tiếng Anh Đạt giờ dạy giỏi 100.000

2 Nguyễn Thị Hiên Tiếng Anh Đạt giờ dạy giỏi 100.000

3 Đỗ Thị Bích Phương Hóa học Đạt giờ dạy giỏi 100.000

4 Cao Thị Phương KTNN Đạt giờ dạy giỏi 100.000

5 Đào Thị Tiền Sinh học Đạt giờ dạy giỏi 100.000

6 Dương Thị Hà Vân Địa lý Đạt giờ dạy giỏi 100.000

7 Trần Thị Thảo GDCD Đạt giờ dạy giỏi 100.000

8 Đào Thị Hồng Vỹ Lịch sử Đạt giờ dạy giỏi 100.000

9 Nguyễn Thu Hương GDQPAN Đạt giờ dạy giỏi 100.000

10 Nguyễn Thanh Huyền TD Đạt giờ dạy giỏi 100.000

11 Nguyễn Thị Bích Thùy Toán Đạt giờ dạy giỏi 100.000

12 Ngô Trọng Bình Toán Đạt giờ dạy giỏi 100.000

13 Nghiêm Thị Ngọc Thương Ngữ văn Đạt giờ dạy giỏi 100.000

14 Tống Ngọc Thắng Vật lý

Hướng dẫn học sinh đạt

giải Nhất thi Sáng tạo

thanh thiếu niên nhi đồng

cấp tỉnh năm 2020.

1.490.000

15
Nguyễn Thu Hương GDQPAN Đạt giải Nhất thi cầu lông

cấp tỉnh năm 2020
1.490.000

Nguyễn Thị Hoa GDQPAN

16 Đào Thị Hồng Vỹ

Lịch sử

Đạt giải KK thi “Tìm hiểu

kiến thức pháp luật trong

công nhân, viên chức  lao

động” cấp tỉnh năm 2020.

450.000

17

Nguyễn Đức Tập Thể dục Ôn luyện học sinh đạt giải

Nhất kéo co cấp huyện

năm 2020.

1000.000

Nguyễn Văn Hồng Thể dục

18 Đội kéo co học sinh Kéo co
Đạt giải Nhất kéo co cấp

huyện năm 2020
1000.000

19

Nguyễn Đức Tập Thể dục Ôn luyện học sinh đạt giải

Ba bóng đá nam cấp

huyện năm 2020.

600.000

Nguyễn Tuấn Anh Thể dục

20 Đội bóng đá nam học sinh Bóng đá
Đạt giải Ba bóng đá nam

cấp huyện năm 2020.
400.000

 Tổng   7.730.000

Tổng số tiền nhận là: 7.730.000đ (Bảy triệu bảy trăm ba mươi nghìn đồng).

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Đức Thiệu

NGƯỜI LẬP

(đã ký)

Đỗ Thị Thanh Thương